artística no dia 13 de dezembro de 2025, com
horário de início previsto às 19:30h observando-se
os padrões de qualidade estabelecidos neste
Instrumento, incluindo a interação com o público e a
manutenção de um elevado nível técnico e artístico

Pelo valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil
reais)
Nos termos do parágrafo único do art. 72 da referida
lei, determino a divulgação desta autorização no sítio
eletrônico ocial, conforme disposto no art. 6º, LII,
assegurando, assim, o cumprimento do princípio da
publicidade, previsto no art. 5º da mesma legislação.

[...]

O Fundo Municipal de Saúde de Ponto Belo-ES, torna
pública que AUTORIZOU a adesão a Ata de Registro
de Preços n° 65/2025 ao Município de Alto Rio Novo
-ES, CNPJ: 31.796.659/0001-20, conforme descrito
abaixo:
Empresa: Extrema Comércio de Peças Ltda, CNPJ:
56.050.703/0001-89
Valor total R$ 579.500,00 (quinhentos e setenta e
nove mil e quinhentos reais), referente aos itens
solicitados;
Ponto Belo/ES, 04 de dezembro de 2025

Vanessa Selin Carvalho
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1684418

RATIFICAÇÃO DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Ponto Belo, Estado do

[...]

oriundo do Pregão Eletrônico para Registro de Preços
nº 02/2025, originário do Fundo Municipal de Saúde
de Ponto Belo-ES, reconhecida pela Procuradoria da
PMPB, para contratar a empresa Extrema Comércio
de Peças Ltda, CNPJ: 56.050.703/0001-89, no

valor total R$ 1.398.500,00 (um milhão trezentos
e noventa e oito mil e quinhentos reais), referente
aos itens solicitados; e a empresa MAXXI VEICULOS
E IMPLEMENTOS LTDA, CNPJ: 32.257.528/0001-37,
no valor total R$ 654.000,00 (seiscentos e cinquenta
e quatro mil reais), conforme termo de referência,
visando a Contratação de Empresa Especializada para
aquisição de veículos automotores zero quilômetros,
destinados a atender as necessidades das diversas
Secretarias Municipais de Ponto Belo durante o ano
de 2025

[...]

REGISTRODEPREÇOVISANDOACONTRATAÇÃO
DE EMPRESAS PARA EVENTUAL LOCAÇÃO
DE BANHEIROS QUÍMICOS TIPO CABINE,
CONTINER/TRAILLER E CABINE ACESSIVEL.
Empresa vencedora: KALKE LOCACOES E
SERVICOS LTDA - CNPJ: 17.852.803/0001-77,
no seguinte lote: LOTE 1 pelo valor global de R$ R$
123.900,00 (cento e vinte e três mil e novecentos
reais).
Processo Administrativo nº. 2025-KBTGT oriundo da
Secretária Municipal de Cultura e Turismo.
Santa Leopoldina/ES, 04 de dezembro de 2025

EDUARDO RODRIGUES BOONE
Pregoeiro

Protocolo 1684210

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 016/2025

[...]

A QUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA
TODOS OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO DE SANTA LEOPOLDINA.
Empresa vencedora: FCI UNIFORMES
COMERCIO E CONFECCOES LTDA - CNPJ:
46.224.795/0001-12, nos seguintes lotes: LOTE
1, 2, 3 e 4 pelo valor global de R$ R$ 39.871,26
(trinta e nove mil, oitocentos e setenta e um reais e
vinte e seis centavos); UNINDUSTRI LTDA - CNPJ:
34.008.304/0001-17, nos seguintes lotes: LOTE
5, 6 e 7 pelo valor global de R$ R$ 39.993,32 (trinta
e nove mil, novecentos e noventa e três reais e trinta
e dois centavos).
Processo Administrativo nº. 2025-V4RFB oriundo da
Secretária Municipal de Educação.
Santa Leopoldina/ES, 05 de dezembro de 2025

EDUARDO RODRIGUES BOONE
Pregoeiro

Protocolo 1684366

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 08/12/2025 08:10:14 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)